AVISO DE SORTEIO DE
SUBCOMISSÃO TÉCNICA:
CONCORRÊNCIA Nº 001/2023
A Câmara Municipal da Serra, por
intermédio da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para
amplo conhecimento dos
interessados, que realizará o sorteio
da Subcomissão Técnica de acordo
com o processo licitatório na
modalidade de Concorrência nº
001/2023, em conformidade com o
§ 4º e 5º do artigo 10 da Lei
12.232, que tem por objeto a
contratação de empresa
especializada para a prestação de
serviços de publicidade institucional
e de utilidade pública para o
Legislativo Municipal da Serra. A
abertura da Sessão será no dia 02
de junho de 2023 às 10:00 horas na
Sala da Sessão de Pregão sito à Rua
Major Pissarra, 245, Centro, Serra,
Estado do Espírito Santo.
Relação de nomes com vínculo
com a contratante:

Sâmia de Oliveira Miranda Soares
Mariana Pedroni de Oliveira
Karla Barbosa de Sousa
Amarilys Borba de Vasconcellos
Fábio José dos Santos
Maike Vallandro
Relação de nomes sem vínculo
com a contratante:
Lourival José Teixeira Filho
Maurilen de Paula Cruz
Eci Scardini

Nos termos do § 5º, do artigo 10,
da Lei Federal nº 12.232/2010, até
48 (quarenta e oito) horas antes da
sessão pública destinada ao sorteio,
qualquer interessado poderá
impugnar pessoa integrante da
relação acima, mediante
fundamentos jurídicos plausíveis. As
impugnações deverão ser
protocoladas junto à Comissão
Permanente de Licitação da Câmara
Municipal da Serra.
Serra, 22 de maio de 2023.
Isaac Mirando Mori
Presidente da CPL